
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs. Ex. Nº 163/01

VISTO:

SALTA, 29 de Junio de 2.001

Expediente Nº : 8.268/00

La información que corre a fs. 6 de las presentes actuaciones, mediante la cual
se eleva la nómina de alumnos que cumplieron con las disposiciones legales pertinentes
y se encuentran en condiciones de ser promovidos en la asignatura INFORMATICA de
la Carrera de la Licenciatura en Química - Plan/97 ( Convenio Bioquímica U.N.T.) de
esta Unidad Académica;

El informe del Dpto. de Alumnos que corre a fs 7 y 8 de las presentes
actuaciones;

Que en este caso se dio cumplimiento a las disposiciones contenidas en la Res.
Nº 382/98 de esta Facultad;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LADECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener por promovidos en la asignatura INFORMATICA de la Carrera
de la Lic. en Química- Plan/97 ( Convenio Bioquímica U.N.T.) de esta Facultad de
Ciencias Exactas con la nota que se indica a los siguientes alumnos:

AMURUA, Debora Elizabeth L.U. Nº 206.966 Nota 1 O (diez)
ARMELLA, Iris Mabel L.U.Nº 208.122 Nota 1 O (diez)
BENITEZ TORRES, Adriana M. L.U.Nº 206.980 Nota 1 O (diez)
BLANCO, María Emilia L.U.Nº 208.127 Nota 10 (diez)
CERVIO, Silvana Vanesa L.U.Nº 206.994 Nota 9 (nueve)
CHACON, Héctor José L.U.Nº 206.996 Nota 9 (nueve)

•
CHOQUEROMERO, Romelia A. L.U.Nº 203.086 Nota 8 (ocho)
FABIAN, Alicia Pamela L.U.Nº 208.159 Nota 8 (ocho)
FLORES, Lilia Valeria L.U.Nº 205.069 Nota 7 (siete)

! FROLA, MaríaNoelia L.U.Nº 208.167 Nota 9 (nueve)
'\

. .//



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res.D.Ex. N° 163/01 -2 // ..

GIACON, Leticia Inés L.U.Nº 207.027 Nota 8 (ocho)
GIMENEZ,Ornar Federico L.U.Nº 207.028 Nota 8 (ocho)
LIENDRO, Verónica E. L.U.Nº 208.186 Nota 8 (ocho)
LIZARRAGA, Eduardo Matias L.U.Nº 207.046 Nota 10 (diez)
LOPEZ, Erica Silvana L.U.Nº 208.192 Nota 9 (nueve)
PENZO, Claudia Daniela L.U.Nº 205.095 Nota 9 (nueve)
REVILLA, Silvina Alejandra L.U.Nº 207.080 Nota 1 O (diez)
REYES, María Guadalupe L.U.Nº 205.971 Nota 9 (nueve)
REYNOSO, Andrea Femanda L.U.Nº 208.238 Nota 7 (siete)
ROJAS, Javier Sebastian L.U.Nº 208.247 Nota 9 (nueve)
ROMERO, María Belén L.U.Nº 208.250 Nota 10 (diez)
TAPIA, Paula Leonor L.U.Nº 204.405 Nota 9 (nueve)
VERGARA, Daniel L.U.Nº 207.113 Nota 8 (ocho)
ZAMORA MIRANDA, María Belén L.U.Nº 208.275 Nota 10 (diez)

ARTICULO 2º: Recordar al Dpto. de Alumnos de esta Facultad, que se encuentra en
vigencia lo dispuesto en los Artículos 2° y 3° de la Resolución N° 222/99 de esta Unidad
Académica.

A!'!'2•Hágase saber y siga al Dpto. de Alumnos para su toma de razón,
r gistro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

ig. JUAN FRANCISC RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

@
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas


